



Polska Spółka Gazownictwa sp. z o.o.
Oddział Wsparcia w Warszawie
ul. Krucza 6/14, 00-537 Warszawa
tel. 22 363 71 00, faks 22 363 70 01

**Zakładowe Organizacje Związkowe
działające w PSG sp. z o.o.
wg rozdzielnika**

Warszawa, dn. 30.03.2021 r.

Nasz znak: PSGOW.BRSB.050.3.023.008.21

Dot.: składu osobowego na spotkaniach.

Szanowni Panowie Przewodniczący,

w odpowiedzi na pismo z dnia 29 marca br. dotyczące składu osobowego na spotkaniach oraz na pismo z dnia 30 marca br. w sprawie wniosku o przełożenie spotkania dotyczącego proponowanych zmian do Zakładowego Układu Zbiorowego Pracy z dnia 31 marca br. na dzień 13 kwietnia br. po wcześniejszym uzgodnieniu składu osobowego, uprzejmie wyjaśniam co następuje.

Przede wszystkim, Pracodawca pragnie przekazać, iż skład osobowy na spotkaniu w dniu 29 marca br. oraz na planowanym spotkaniu w dniu 31 marca br. w sprawie zmiany został uzupełniony o osoby wskazane w skierowanym przez Państwa wystąpieniu z dnia 29 marca br.

Dodatkowo należy wskazać, iż Pracodawca respektuje stanowisko Zakładowych Organizacji Związkowych w przedmiotowej sprawie i na spotkania negocjacyjne zostaną Państwo zapraszani w składzie przedstawionym w piśmie z dnia 29 marca br. Jednocześnie, zgodnie z treścią powyższego pisma Zakładowych Organizacji Związkowych, Pracodawca wyraża nadzieję, że taki skład osobowy oznaczać będzie umocowanie prawne przedstawicieli Zakładowych Organizacji Związkowych będących sygnatariuszem pisma do podejmowania wiążących decyzji podczas spotkań. W tym miejscu zaznaczam, że nie wszystkie spotkania Pracodawcy z reprezentacją Organizacji Związków Zawodowych wymagają podejmowania i przekazywania wiążących decyzji przez Partnera Społecznego w trakcie spotkań. Są to spotkania konsultacyjne, których celem jest prezentacja, omówienie przygotowanych materiałów przez przedstawicieli Pracodawcy. Każdorazowo są one udostępniane wszystkim Uczestnikom spotkania

celem ich konsultacji z Członkami poszczególnych Zakładowych Organizacji Związkowych. Dodatkowo w trakcie spotkań wspólnie uzgadniany jest termin na przekazywanie wniosków, zapytań oraz uwag celem ich dalszego procedowania.

Odnosząc się natomiast do Państwa wniosku o przełożenie terminu spotkania dotyczącego proponowanych zmian do Zakładowego Układu Zbiorowego Pracy, Pracodawca pragnie przekazać, iż termin spotkania został wyznaczony na dzień 7 kwietnia br. Jednocześnie, Pracodawca zwraca się z prośbą, aby jakiegokolwiek ewentualne zmiany składu na spotkanie w dniu 7 kwietnia br. były zgłaszane przed planowanym spotkaniem w celu uzgodnienia składu osobowego i wystosowania zaproszenia na spotkanie.

Z poważaniem

Podpisał:

Prezes Zarządu

Pan Robert Więckowski